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NR KERKESE HYRJE  KTHIM PERGJIGJE  SHTYRJE, PO/JO 
1 
 

Ministria e Mireqenies Sociale 
“Kerkese per Informacion”  

“Kthim Pergjigje”,nga Drejtoria e 
Sherbimit Social  

jo 

2 
 

Ministria e Mireqenies Sociale 
Kerkese per Informacion, per 3 mujorin 

e IV, te vitit 2016,  

Kthim Pergjigje, nga Drejtoria e 
Sherbimit Social,  

jo 

3  
Gjykata e Rrethit Gjygjesor Kruje 

“Kerkese per Informacion”,  

“Kthim Pergjigje”, ATP,  jo 

4  
QKB, “Kerkese per Informacion” 

Kthim Pergjigje, Drejtoria e Tatim 
Taksat,  

Po (kerkese per shtyrje afati) 

5  
QKB, “Kerkese per Informacion” 

Kthim Pergjigje, Drejtoria e Tatim 
Taksat,  

Po (kerkese per shtyrje afati) 

6  
QKB, “Kerkese per Informacion” 

Kthim Pergjigje, Drejtoria e Tatim 
Taksat,  

Po (kerkese per shtyrje afati) 

7  
QKB, “Kerkese per Informacion” 

Kthim Pergjigje, Drejtoria e Tatim 
Taksat,  

Po (kerkese per shtyrje afati) 

8 AZHR2, “Kerkese per Informacion”,  Kthim Pergjigje, Drejtoria e Tatim 
Taksave,  

Jo 

9 Prokuroria e Rrethit Gjygjsore, 
“Kerkese per Informacion”  

Kthim Pergjigje, IMT,  Jo 

10 Prokuroria e Rrethit Gjygjsore, 
“Kerkese per Informacion”  

Kthim Pergjigje, IMT,  Jo 

11 Prokuroria e Rrethit Gjygjsore, 
“Kerkese per Informacion”  

Kthim Pergjigje, IMT,  Jo 
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12 Prokuroria e Rrethit Gjygjsore, 
“Kerkese per Informacion”  

Kthim Pergjigje, IMT,  Jo 

13 Ministria e Financave, “Kerkese per 
Informacion”,  

Kthim Pergjigje, Drejtoria e 
Finances,  

jo 

14 Permbaruesi “Star”, “Kerkese per 
Informacion”,  

Kthim Pergjigje, ATP,  Jo 

15 Prefektura Durres, “Kerkese per 
Informacion”,  

Kthim Pergjigje,ATP,  JO 

16 Prefektura Durres, “Kerkese per 
Informacion”,  

Kthim Pergjigje,ATP,  JO 

17 Prefektura Durres, “Kerkese per 
Informacion”,  

Kthim Pergjigje,ATP,  JO 

18 Prefektura Durres, “Kerkese per 
Informacion”,  

Kthim Pergjigje,ATP JO 

19 Ministria e Ekonomise, Zhvillimit te 
Territorit, “Kerkese per Informacion” 

“Dergim Informacion” Marr me 
Publikun,  

jo 

20 Agjensia Kombetare Ujrave dhe 
Kanalizime, “Informacion ne lidhje me 
finalizimin e procesit te organizimit te 

sha. Ujesjelles” 

Dergim Informacion, Drejtoria 
Juridike, 

jo 

21 Agjensia Shteterore per Mbrojtjen e 
Femijeve,” Kerkese per Informacion” 

Kthim Pergjigje, Drejtoria e 
Sherbimit Social 

jo 

22 Permbaruesi Kreon, “Kerkese per 
Informacion”,  

Kthim Pergjigje, Drejtoria e 
Burimeve Njerezore,  

jo 
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23 QKB, “Kerkese per Informacion”  Dergim dokumentacioni, 
Drejtoria e Tatim Taksave,  

jo 

24 QKB, “Kerkese per Informacion”  Dergim dokumentacioni, 
Drejtoria e Tatim Taksave,  

jo 

25 Permbaruesi Star, “Kerkese per 
Informacion per vendodhjen dhe 

gjendjen e pasurise”,  

Kthim Pergjigje, ATP,  jo 

26 Prefektura Durres, “Informacion mbi 
nenpunesin nderlidhes per zgjedhjet 

ne Kuvendin e Shqiperise” 

Kthim Pergjigje, Drejtoria e 
Burimeve Njerezore,  

jo 

27 Ministria e Financave, “Kerkohet 
informacion per menaxhimin financiar” 

Kthim Pergjigje, Drejtoria e 
Finances,  

jo 

28 IKMT, “Kerkese per Informacion”  Kthim Pergjigje, IMT,  JO 

29 QKB, “Kerkohet informacion” Dergim Informacioni, Tatim 
Taksat,  

jo 

30 Av. Popullit, “Kerkese per Informacion 
ne lidhje me proceduren e 

shpronesimit te familjes Llubani”  

“Informacion mbi procedurat e 
shprenesimit” Zyra Juridike,  

jo 

31 Agjensia Kombetare e Mjedisit, 
“Kerkese per Informacion mbi mbetjet 

urbane”, 

Kthim pergjigje “Zyra e Mjedisit 
dhe Pasurive te Paluajtshme 

jo 

32 Prokuroria e Rrethit Gjygjesor Durres, 
“Kerkese per Informacion”  

Kthim Pergjigje, ATP JO 

33 IKMT, “Kerkese per Informacion”  Kthim Pergjigje, IMT,  JO 
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34 Permbaruesi Star, “Kerkese per 
Informacion per vendodhjen dhe 

gjendjen e pasurise”,  

Kthim Pergjigje, ATP,  jo 

35 Prokuria e Rrethit Gjygjsor Kruje, 
“Kerkese per Informacion”  

Kthim pergjigje, ATP,  JO 

36 Drejtoria e Pergjithshme e Gjendjes 
Civile, “Kerkese per Informacion”  

Kthim Pergjigje, Sekretariati I 
Kryetarit,  

jo 

37 Prefektura e Qarkut Durres, “Kerkese 
per Informacion”  

Kthim Pergjigje, ATP,  jo 

38 QKB, “Kerkese per Informacion”  Dergim dokumentacioni, 
Drejtoria e Tatim Taksave,  

jo 

39 Av. Shkelqim Cangu, “Kerkese per 
Informacion” 

Kthim Pergjigje,ATP jo 

40 Ministria e Brendshme Kthim Pergjigje, Policia Bashkiake Jo 

41 Permbaruesi Star, “Kerkese per 
Informacion per vendodhjen dhe 

gjendjen e pasurise”,  

Kthim Pergjigje, ATP,  jo 

42 QKB, “Kerkese per Informacion”  Dergim dokumentacioni, 
Drejtoria e Tatim Taksave,  

jo 

43 AV. Anita Pulaj, “Kerkese per 
Informacion” 

Kthim Pergjigje, Zyra e 
Informacion 

po 

44 Eleonora Olli, “Kerkese per 
Informacion” 

Kthim Pergjigje, Zyra e 
Informacionit 

jo 

45 Anida Nuri, “Kerkese per Informacion” Kthim Pergjigje, Zyra e jo 
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Informacionit 

46 Lejla Shehu, “Kerkese per Informacion” Kthim Pergjigje, Zyra e 
Informacionit 

jo 

47 ZV. Kryeministria, “Kerkese per 
Informacion” 

Kthim Pergjigje, Drejtoria e 
Burimeve Njerezore 

jo 

48 Av.Theodhoraq Gjosha, “Kerkese per 
Informacion” 

Kthim Pergjigje, ATP jo 

49 Av. Eftali Qiriazi, “Kerkese per 
Informacion” 

Kthim Pergjigje, Zyra e 
Informacion 

jo 

50 Aktivist Rom, “Kerkese per 
Informacion” 

Kthim Pergjigje, Zyra e 
Informacion 

Po (Komisioneri I te drejtes se 
Informimit dhe Mbrojtjes se te 

dhenave Personale) 

51 Kërkesë për të dhëna mbi fëmijët jetim, La 
Casa nel Cuore,  

Nuk eshte kthyer po 

52 Keshilli I Qarkut Durres,” Kerkese per 
Informacion” 

Kthim Pergjigje, Zyra e Bujqesise jo 

53 Shoqata ADCA “Kerkese per 
Informacion,  

Kthim Pergjigje, Zyra e Sherbimit 
Social,  

jo 

54 Permbaruesi MCA, “Kerkese per 
Informacion” 

Kthim Pergjigje, ATP jo 

55 KUVTP, “Kerkese per Informacion” Kthim Pergjigje, Zyra e 
Informacionit 

jo 

56 Av.Ilir Kurti, “Kerkese per Informacion” Kthim Pergjigje, Zyra e 
Informacionit 

jo 
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57 Av. Gazmend Taga, Kerkese per 
Informacion 

Kthim Pergjigje,  Drejtoria e 
Planifikimit te Territorit dhe 

Zhvillimit Urban 

jo 

58 AV. Gentjan Rumani, “Kerkese per 
Informacion” 

Kthim pergjigje,  Drejtoria e 
Planifikimit te Territorit dhe 

Zhvillimit Urban 

jo 

59 ALUIZNI Kruje, “Kerkese per 
Informacion” 

Kthim Pergjigje, Drejtoria e 
Planifikimit te Territorit dhe 

Zhvillimit Urban 

jo 

60 Merxhan Daci, Kerkese per 
Informacion 

Kthim Pergjigje, Zyra e 
Informacionit 

jo 

61 Prefektura e Qarkut Durres” Kerkese 
per Informacion mbi permbytjet 

Kthim Pergjigje, Drejtoria e  e 
Emergjencave Civile 

JO 

62 Drejtoria e Pergjithshme e 
Emergjencave Civile “Kerkese per 

Informacion” 

Kthim Pergjigje “Zyra e 
Emergjencave Civile” 

jo 

63 Banoret te NJ.A Fushe Kruje, Kerkese 
per Informacion mbi demshperblimin e 

tyre” 

Pritje ne zyre te nje perfaqesie te 
komunitetit 

jo 
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